
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre

0 0 IMBOURS ST-REMÈZE 152 9 Col des Faïsses ( 1026 m ) FLORAC

8 8 ST-REMÈZE BG ST ANDEOL 167 15 FLORAC MENDE

9 1 x  D201 BIDON 168 1 x  D998 PT MONTVERT

14 5 BIDON Rte des Gorges 173 5 COCURÈS PT MONTVERT

17 3 x  D290 ST-MARTIN 188 15 LE PONT DE MONTVERT VIALAS

26 9 ST-MARTIN D'ARDECHE >   traverser le pont 198 10 Col de la Croix Berthel ( 1088 m )
27 1 x  D901 BARJAC 208 10 VIALAS ALÈS

32 5 LAVAL ST-ROMAN BARJAC 216 8 BELLE POÊLE (x D906) ALÈS

51 19 BARJAC ALÈS 221 5 CHAMBORIGAUD BESSÈGES

59 8 ST-JEAN DE MARUEJ. ALÈS 231 10 PEYREMALE BESSÈGES

61 2 ROCHEGUDE ALÈS 237 6 BESSÈGES ST-AMBROIX

67 6 x  D37 pont, puis 239 2 x D130 GAGNIERES

76 9 SALINDRES ALÈS 242 3 GAGNIERES ST-PAUL LE J.

85 9 ALÈS  centre-ville ST-JEAN DU PIN 248 6 x D104 ST-PAUL LE J.

87 2 ST-JEAN DU PIN ANDUZE 249 1 x  D901 BARJAC

100 13 ANDUZE ST-JEAN DU G. 257 8 ST-ANDRE DE CRUZIERES BARJAC

114 14 ST-JEAN DU GARD FLORAC 269 12 BARJAC VALLON PT ARC

115 1 x  D260 FLORAC 282 13 VALLON PONT D'ARC BG ST ANDEOL

129 14 Col de l'Exil ( 704 m ) FLORAC 296 14 ST-REMÈZE LARNAS

143 14 LE POMPIDOU FLORAC 304 8 IMBOURS

>  St-Jean du Gard - Florac : la fameuse "Corniche des Cévennes" et les paysages infinis dont vous avez toujours rêvé.
>  Au Pont-de-Montvert, allez faire un tour sur le vieux pont pour voir les énormes truites du Tarn dans la réserve de pêche.
>  Entre Chamborigaud et Bessèges petite route pittoresque, étroite et sinueuse. Roulez cool, profitez du paysage... 
>  Sur le chemin du retour, faites une pause à Barjac pour prendre un pot sur le cours, à l'ombre des platanes.  

Vendredi 18 mai 2007

16 A ESCAPADE EN LOZÈRE PAR LA CORNICHE DES CEVENNES
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